‘L i 4 s, 7Y

TERESINA P1, 08 DE JUNHO DE 2620

AD COELHO NETO
Departamento de Compras

PROPOSTA - ORCAMENTO

Item Descricio ) Quant Und Valor Unitario Valor Total
1 ALCOOL GELS5 LITROS C 150 6L RS 12273 i R$ 18409, ';0
2 EALCOOLGB. 70% claoom i 5000 FR i3 1659 | RS 3?950 .m
3 ALCOOL uaumo 70% C/ 500ML (orsnmmos ALCOOL 70% 1L) i 2500 FR RS R$ 33.125,00 g
4 AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA 67500 UND RS RS 632.475,00
5 .j..LUVA PROCEDIMENTOPC/I00UNIDADES 1 a5 - RS 193.950,00
. LUVA PROCEDIMENTO G C/100 UNIDADES 41200 ECX iRS RS 93096 00
7 LUVA PROCEDIMENTO M €/100 UNIDADES 2500 cX RS i RS 193.950,00 | 5
8 MACACAO D SECURANCA mpswmv& 600 UND RS ‘RS 60.990,00
9 MASCARA DE DNi(‘ENIO Cf RESERVATOPIO ADULTO 300 UND RS 96,30 RS 2RBGO 00O
10 MASCARA DE OX#GENJO c/ RESERVATORIO INFANTIL 200 UND RS 96,30 RS 19.260,00
11 MASCARA DESCARTAVEL TRIPAC/SOUNIDADES "+ aooo " per I'Rs 39323 | Rs  2339.380,00
12 CARA RESPIRADOR N95 ..3600 i pCT  iRS 32,10 | RS 115.560,00 ;
13 CULOS DE PROTEGAO wa (ACRIL!CO TRANSPA NTE) i 1000  UND (RS 8,28 | RS 8.280,00 |
14 ROTETOR FACIAL c/ VISOR Acmuco 600 UND RS 20,07 { RS 12.042,00 :
15 oUCA DESCARTAVEL C/lDO 600 pCT RS 26,75 : R$ 16.050, 00
6 RMGMETRO DETEMPERATURACOVID 1 50 i UND : 963,00 : RS 48.150, nu

VALOR TOTAI. 3 916 357 50

trés mllhoes, novecentos e dezessms mil quinhentos e cmquenta e sete reais e cmquenta centavos

Validade da Proposta: 30 dias

Local de Entrega: Conforme Ordem de Fornecimento
Prazo de Entrega: Conforme disponibilidade em estoque
Forma de Pagamento: A comhbinar




Orgamento:
Data:

Solicitante:

ltem

10
1
12
13
14
15

16

Procedencia:
Entrega:

09/06/20
COELHO NETO

Orgamento

Especificagao Unidade

ALCOOL GEL 5 LITROS GL
ALCOOL GEL 70% C/400ML FR
ALCOOL LIQUIDO 70% C/ 500ML FR
(OFERTAMOS ALCOOL 70% 1L)
AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA UND
LUVA PROCEDIMENTO P'C/100 CX
UNIDADES
LUVA PROCEDIMENTO G C/100 ox
UNIDADES
LUVA PROCEDIMENTO M C/100 cx
UNIDADES
MACACAQ DE SEGURANGA b
IMPERMEAVEL
MASCARA DE OXIGENIO C/ UND
RESERVATORIO ADULTO
MASCARA DE OXIGENIO Cf UND
RESERVATORIO INFANTIL
MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/50 PCT
UNIDADES
MASCARA RESPIRADOR Ng5 PCT
OCULOS DE PROTECAO FENIX UKD
(ACRILICO TRANSPARENTE)
PROTETOR FACIAL C/ VISOR ACRILICO UND
TOUCA DESCARTAVEL C/100 PCT
TRMOMETRO DE TEMPERATURA COVID- SINES

18
VALOR LOTE

Fls.

A,

77

(A~

Quantidade

150

5.000

2.500

67.500

2.500

1.200

2.500

600

300

200

6.000

3.600

1.000

600

600

50

TErMaTrya

a'rmeumomﬁ DE MEDICAMENTUS

V. Unitaric
RS 12503
R§ 16,90
RS 13,50
RS 9,54
RS 79,03
RS 79.03
RS 79,03
RS 103,55
RS 98,10
RS 98.10
RS 400,58
R$ 32.70
R$ 8.43
RS 20,44
RS 27,25
RS 981,00

todos os impostos e encargos ja estdo inclusos nos pregos ofertados

Nacional
Imedito

validade da proposta: 20 dias
condigées de pagamento: 30 (Trinta) Dias.
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Distribufck

hsc. Est. 19.564 158.6

RS

R$

RS

RS

R$

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

R$

a-de Medicamentos Alternativa
CNPJ.13.019.316/0001-77

V. Total

18 754 50

84.500,00

33.750.00

643.950.00

197 575.00

94 835,00

167.575.00

62.130.00

28943000

19.620.00

240348000

117 720.00

843000

12.264.00

16.350,00

49.080.00

3.989.414,50
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= Equinamento

TERESINA-PI, 10 DE JUNHO DE 2020
A
COELHO NETO
SETOR DE COMPRAS
GRGAMENTO
DE ACORDO COM VOSSA SOLICITAGAQ, TEMOS A SATISFACAO DE APRESENTAR-VOS A NOSSA PROPOSTA DE PREGOS PARA AQUISIGAO DOS PRODUTOS
ABAIXO RELACIONADOS AO MESMO TEMPO EM QUE AGRADECEMOS A SUA ESPECIAL ATENGAD.

ITEM UND QUANT DESCRIGAQ MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 GL 150 {ALCOOL GEL 5 LITROS INDAGEL ‘RS 114,70 | RS 17.205.00

2 FR 5000  [ALCOOL GEL 70% C/400ML DEEP CLEAN RS 1550 | RS 77.500.00
ALCOOL LIQUIDO 70% C/ 500ML (OFERTAMOS

3 FR 2500 |4 COOL 70% 1) SOL RS 12,38 | RS 30.850,00

4 UND 67500 |AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA ANADONA RS 875| RS 590.825.00

5 CX 2500  |LUVA PROCEDIMENTO P C/100 UNIDADES TALGE RS 7250 | RS 181.250,00

6 cX 1200 |LUVA PROCEDIMENTO G C/100 UNIDADES TALGE RS 7250 | RS 87.000,00

7 CX 2500  |[LUVA PROCEDIMENTO M C/100 UNIDADES TALGE RS 72,50 | RS 181.250,00

8 UND 600  |MACACAO DE SEGURANGA IMPERMEAVEL DUPONT RS 95,00 | RS 57.000.00

9 UND sag [ SRR NCENE G RESERVATURIG UNITEC RS 90,00 | RS 27.000,00

i Wi s00  |MASCARA DE OXIGENIO G/ RESERVATORIO —_— - s0.00 | kS _
INFANTIL

11 PCT 8000  [MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/50 UNIDADES PERFECT PLUS RS 367,50 | R$ 2.205.000,00

12 PCT 3600 |MASCARA RESPIRADOR N95 GRAZIA RS 3000 | RS 108.000,00
OCULOS DE PROTEGAQ FENIX (ACRILICO

13 UND 1000 |10 NSPARENTE) KALIPSO RS 7,73 | RS 7.730,00

14 UND 600 |PROTETOR FACIAL C/ VISOR ACRILICO ZURICH RS 18,75 | RS 11.250,00

15 PCT 600 |TOUCA DESCARTAVEL C/100 ANADONA RS 25,00 | RS 15.000,00

16 UND 50  |TRMOMETRO DE TEMPERATURA COVID-19 BI0 MEDICAL RS 900,00 | RS 45.000,00

TOTAL R$ 3.659.760,00

trés milhdes, seiscentos e cinquenta e nove mil, setecentos e sessenta reais

Declarar expressamente que os produtos sao de procedéncia nacional e atende a todas as exigéncias técnicas minimas, inclusive de qualidade, prazos de entrega, assim
como, 0s pregos contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, sem se limitar a custos diretos e indiretos, tribulos incidentes, taxa de administragdo. maleriais,
Servigos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, frete, embalagens, lucro e outros necessarios ao cumprimenta integral do objeto.

*  Validade da Proposta: 20 dias

*  Local de Entrega: Conforme Ordem de Fornecimento

Prazo de Entrega: Imediato, conforme disponibilidade em estoque
*  Forma de Pagamento: A combinar

* Bancodo Brasil: Agéncia: 3285-9 - Conta Corrente: 41.051-9

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 » Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2
Av. Nagoes Unidas, 834 « Bairro: Vermelha « CEP: 64.019.230
Fones:(86) 3223-3980 « Teresina - Piaui » Email: distribuidorasaudeevida‘e hotmail.com



